
Bezirk Frankfurt 2025/26

Bezirksliga Fr A2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 DASV Frankfurt II 9 8 1 0 17:1 54:18 112:48
2 TV Neu-Isenburg III 9 7 0 2 14:4 49:23 105:54
3 TV Soden-Stolzenberg 9 5 1 3 11:7 49:23 105:57
4 1. BV Maintal IV 9 5 1 3 11:7 36:36 83:80
5 TV Nidda 9 4 0 5 8:10 36:36 81:80
6 Rot-Weiss Walldorf III 9 1 2 6 4:14 22:50 53:106
7 SKV Büdesheim 9 1 2 6 4:14 21:51 50:107
8 BV Großauheim-Goldbach/Laufach II 9 1 1 7 3:15 21:51 52:109

Spielleiter-Kontaktadresse
Knake, Gerald, Mobil: +4915204518085, www.cms.vorwaerts-
frankfurt.de/abteilungen/tgs-vorwaerts-badminton-verein-frankfurt-
bockenheim/, Gerald.Knake@vorwaerts-frankfurt.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.09.2025 10:00 63667-02

12:00 61137-02
12:30 60438-02
12:30 63263-01

TV Nidda
SKV Büdesheim
DASV Frankfurt II
TV Neu-Isenburg III

1. BV Maintal IV
Rot-Weiss Walldorf III
BV Großauhei…/Laufach II
TV Soden-Stolzenberg

6:2
6:2
7:1
5:3

So. 14.09.2025 10:00 61137-01
10:00 63846-01
10:00 63628-02
12:30 64546-03

SKV Büdesheim
BV Großauhei…/Laufach II
TV Soden-Stolzenberg
Rot-Weiss Walldorf III

TV Nidda
TV Neu-Isenburg III
DASV Frankfurt II
1. BV Maintal IV

2:6
2:6
3:5
3:5

So. 21.09.2025 10:00 t 63773-01
12:30 63477-02
12:30 65929-04
12:30 63263-01

BV Großauhei…/Laufach II
1. BV Maintal IV
DASV Frankfurt II
TV Neu-Isenburg III

TV Nidda
TV Soden-Stolzenberg
Rot-Weiss Walldorf III
SKV Büdesheim

5:3
5:3
8:0
7:1

So. 26.10.2025 09:00 63628-02
10:00 63846-01
12:00 64546-03
13:00 61137-01

TV Soden-Stolzenberg
BV Großauhei…/Laufach II
Rot-Weiss Walldorf III
SKV Büdesheim

TV Nidda
1. BV Maintal IV
TV Neu-Isenburg III
DASV Frankfurt II

6:2
3:5
1:7
2:6

So. 02.11.2025 09:00 63628-02
10:00 63667-02
10:00 63477-01
10:00 63846-01

TV Soden-Stolzenberg
TV Nidda
1. BV Maintal IV
BV Großauhei…/Laufach II

SKV Büdesheim
TV Neu-Isenburg III
DASV Frankfurt II
Rot-Weiss Walldorf III

8:0
3:5
2:6
3:5

Fr. 28.11.2025 20:00 v 63263-01 TV Neu-Isenburg III 1. BV Maintal IV 7:1
Sa. 29.11.2025 12:00 60438-03

15:30 64546-03
17:30 61137-02

DASV Frankfurt II
Rot-Weiss Walldorf III
SKV Büdesheim

TV Nidda
TV Soden-Stolzenberg
BV Großauhei…/Laufach II

7:1
0:8
4:4

So. 30.11.2025 10:00 63667-02
10:00 63263-01
10:00 63846-01
12:30 63477-02

TV Nidda
TV Neu-Isenburg III
BV Großauhei…/Laufach II
1. BV Maintal IV

Rot-Weiss Walldorf III
DASV Frankfurt II
TV Soden-Stolzenberg
SKV Büdesheim

5:3
3:5
1:7
7:1

So. 25.01.2026 10:00 63477-01
10:00 64546-03
10:00 63846-01
10:00 63628-02

1. BV Maintal IV
Rot-Weiss Walldorf III
BV Großauhei…/Laufach II
TV Soden-Stolzenberg

TV Nidda
SKV Büdesheim
DASV Frankfurt II
TV Neu-Isenburg III

5:3
4:4
2:6
7:1

So. 08.02.2026 10:00 63667-02
10:00 63477-01
12:30 63263-01
12:30 60438-02

TV Nidda
1. BV Maintal IV
TV Neu-Isenburg III
DASV Frankfurt II

SKV Büdesheim
Rot-Weiss Walldorf III
BV Großauhei…/Laufach II
TV Soden-Stolzenberg

7:1
4:4

8:0 NA
4:4
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Bezirk Frankfurt 2025/26

Bezirksliga Fr A2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.02.2026 10:00 t 63667-02

10:00 63628-02
10:00 64546-03
10:00 61137-01

TV Nidda
TV Soden-Stolzenberg
Rot-Weiss Walldorf III
SKV Büdesheim

BV Großauhei…/Laufach II
1. BV Maintal IV
DASV Frankfurt II
TV Neu-Isenburg III

 
 
 
 

So. 01.03.2026 10:00 63667-02
10:00 63263-01
12:30 63477-01
12:30 60438-03

TV Nidda
TV Neu-Isenburg III
1. BV Maintal IV
DASV Frankfurt II

TV Soden-Stolzenberg
Rot-Weiss Walldorf III
BV Großauhei…/Laufach II
SKV Büdesheim

 
 
 
 

So. 08.03.2026 10:00 61137-02
10:00 64546-03
12:30 63263-01
12:30 65929-04

SKV Büdesheim
Rot-Weiss Walldorf III
TV Neu-Isenburg III
DASV Frankfurt II

TV Soden-Stolzenberg
BV Großauhei…/Laufach II
TV Nidda
1. BV Maintal IV

 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 15:00 v 63667-02
15:00 63477-01
17:00 63773-01
17:00 63628-02

TV Nidda
1. BV Maintal IV
BV Großauhei…/Laufach II
TV Soden-Stolzenberg

DASV Frankfurt II
TV Neu-Isenburg III
SKV Büdesheim
Rot-Weiss Walldorf III

 
 
 
 

So. 22.03.2026 10:00 64546-03
10:00 63628-02
12:00 61137-02
12:30 65929-04

Rot-Weiss Walldorf III
TV Soden-Stolzenberg
SKV Büdesheim
DASV Frankfurt II

TV Nidda
BV Großauhei…/Laufach II
1. BV Maintal IV
TV Neu-Isenburg III

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

60438-02 Gymnasium Riedberg
Friedrich-Dessauer-Straße 2, 60438 Frankfurt

60438-03 Grundschule Riedberg 2, Marie-Curie-Schule
Graf von Stauffenberg Allee 55, 60438 Frankfurt am Main

61137-01 Erich-Simdorn-Halle
Bleichstraße 9-11, 61137 Schöneck

61137-02 Sporthalle der Sterntaler Schule
Wiesenau 3, 61137 Schöneck

63263-01 Geschwister-Scholl-Halle
An den Grundwiesen , 63263 Neu-Isenburg

63477-01 Albert-Einstein-Schule
Goethestraße 61, 63477 Maintal

63477-02 Maintalhalle
Berlinerstraße 64, 63477 Maintal

Hallenverzeichnis

63628-02 Sporthalle im Spessartforum
Frowin-von-Hutten-Straße 5, 63628 Bad Soden-Salmünster

63667-02 Mittelstufenschule Sporthalle Nidda
Am Kleinen Weidchen , 63667 Nidda

63773-01 Sporthalle TV Goldbach
Mühlstraße 18, 63773 Goldbach

63846-01 Sporthalle TV Laufach
Am Mühlfeld 1, 63846 Laufach

64546-03 Sporthalle Walldorf
Okrifteler Straße 29-31, 64546 Mörfelden-Walldorf

65929-04 IGS West
Palleskestraße 20, 65929 Frankfurt
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